
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Poz. 18   
 

ZARZĄDZENIE NR 20 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony obiektów Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i osób w 

nich przebywających oraz wewnętrznej służby ochrony Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437) oraz w związku 

z art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228, z późn. 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 56 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie ochrony 

obiektów Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i osób w nich przebywających oraz wewnętrznej służby ochrony 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionym zarządzeniem nr 41 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

z dnia 12 lipca 2013 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

  1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  delegatura - jednostkę organizacyjną ABW, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 16-31 statutu ABW stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203 oraz z 2016 r. poz. 315), zwanego dalej 

„statutem ABW”;”; 

2) uchyla się pkt 5; 

3) pkt 9-11 otrzymują brzmienie: 

„9) Główne Stanowisko Kierowania Szefa ABW - całodobową służbę dyżurną powołaną zarządzeniem nr Pf-56 

Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 11 października 2013 r. w sprawie Głównego Stanowiska 

Kierowania Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionym zarządzeniem nr 17 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 11 czerwca 2015 r. oraz zarządzeniem nr 36 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 12 października 2015 r., której szczegółowe procedury organizacji, postępowania i 

funkcjonowania określa decyzja dyrektora Departamentu VI; 

10) jednostka organizacyjna ABW - jednostkę organizacyjną ABW, o której mowa w § 3 ust. 1 statutu ABW; 

11) jednostka organizacyjna ABW z siedzibą w Warszawie - jednostkę organizacyjną ABW, o której mowa w § 3 

ust. 1 pkt 1-14 statutu ABW;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2016 r. 

 

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 21, 1224 i 2281. 


